
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 61 570 669,81 zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 53 862 248,81 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7 708 421,00 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 60 762 141,81 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   48 273 427,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 488 714,18 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC514CE-166C-4131-A608-C6C6F09A51EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
852   Pomoc społeczna 440 500,00 -14 040,00 426 460,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 400,00 -14 040,00 25 360,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 800,00 -14 040,00 4 760,00 
  

            
Razem: 61 584 709,81 -14 040,00 61 570 669,81   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC514CE-166C-4131-A608-C6C6F09A51EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
758   Różne rozliczenia 360 000,00 -6 000,00 354 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00 -6 000,00 354 000,00 
  4810 Rezerwy 360 000,00 -6 000,00 354 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 868 617,71 0,00 17 868 617,71 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

216 279,00 0,00 216 279,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 705,00 140,00 33 845,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 894,00 10,11 3 904,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 474,00 -150,11 161 323,89 
851   Ochrona zdrowia 338 500,00 0,00 338 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 880,00 3 960,00 15 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 960,00 3 040,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 000,00 0,00 225 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 300,00 -45 264,00 20 036,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 45 264,00 45 264,00 

852   Pomoc społeczna 2 369 660,00 -14 040,00 2 355 620,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 186 300,00 -14 040,00 172 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 -14 040,00 4 760,00 
855   Rodzina 6 828 000,00 6 000,00 6 834 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC514CE-166C-4131-A608-C6C6F09A51EA. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 802 000,00 6 000,00 2 808 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 6 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 724 232,91 0,00 7 724 232,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 586 921,65 0,00 3 586 921,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 994,65 -11 785,12 361 209,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 748 327,00 11 785,12 2 760 112,12 

            
Razem: 60 776 181,81 -14 040,00 60 762 141,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC514CE-166C-4131-A608-C6C6F09A51EA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

